Békéscsaba, 2017. november 21. (kedd)
	Hely
	Idő
	Színház

	Vigadó
Roszik I., Szepsi Sz.
Vigadó

Roszik I., Szepsi Sz.
I. Próbaterem

Jókai Szalon
Sík Ferenc Kamaraszínház
	   10.00-14.00
   18.00-21.00

10.00-13.00

17.00
15.00
	Emlékpróba 


Szellemúrnő
II. felvonás – megállásokkal, ismétlésekkel
összes benne szereplő, Rázga Á.

                                                              d.b.k.j.

Emlékpróba 

Szellemúrnő
I. felvonás – megállásokkal, ismétlésekkel
összes benne szereplő, Vozár M.K:

                                                              d.b.k.j.
Próba 

Árva Bethlen Kata
Liszi M., Czitor A.      D.B.K.

Társulati ülés – közalkalmazott színészeknek
Bábszínház állítópróbája

	ELŐADÁS

	Nagyszínpad
	                     15.00 A bűvös patkó (21)                   ügy.titk.: Kovács E.

                     

	Sík Ferenc Kamaraszínház
	                                                                   

	Művész Kávéház
	

	Vigadó
	

	Vendégjáték
	


